更 子 応 号

平成２８年１２月２６日

 村内団体・事業所 各位

更別村長 西 山   猛

「更別村民子ども・子育て応援宣言」の募集について

 日頃より、子ども・子育て応援事業の推進にご理解とご協力をいただき大変ありがとう

ございます。

 さて、村では、さらに子ども・子育て応援を充実させ、日本一の子育て応援の村を目指

して、「更別村子ども・子育て応援宣言」を行うこととなりました。

つきましては、地域ぐるみで子どもを守り、育てる気持ちを宣言し、実行する取り組み

として、村内の「個人」「団体・事業所」の区分で、「更別村民子ども・子育て応援宣言」

を広く募集しますので、趣旨に賛同の上、多くの方々の取り組みをお願いします。

記

１．取り組みの方法

 ① 別紙の「子ども・子育て応援宣言（参考例）」を参考に、子ども・子育て応援宣言を

お願いします。（複数の宣言可）

 ② 「個人」「団体・事業所」の区分で募集します。

 ③ 「団体・事業所」の応援宣言と、「個人（団体構成員・会員等、事業所従業員）」の

応援宣言について、可能な範囲で取り組んでください。

２．応援宣言の提出方法

 ２月末までに、次のいずれかの方法で提出してください。

 ①FAX 53-2111 ②E-mail kosodate@sarabetsu.jp ③子育て応援課へ直接

３．その他

 用紙が不足する場合は各自でコピーされるか、担当課へお問い合わせください。

 なお、様式等は１２月下旬に更別村ホームページに掲載予定です。

          （提出・お問い合わせ先）

更別村子育て応援課（福祉の里総合センター内）

☎ 53-3700  FAX 53-2111 E-mail kosodate@sarabetsu.jp

更別村ホームページ http://www.sarabetsu.jp